关于组织 2013 年暑期新课标网培项目

各校管理员与学科指导教师培训的通知

各市属中小学校：

为贯彻落实《关于做好苏州市 2013年度教师和校长培训工作的通知（苏教

人师[2013]6 号）》文件精神，我市将于 2013 年暑期开展苏州市直属学校义务教

育阶段教师 2011 版新课标网络全员培训。为保证项目顺利进行，现决定于近期

组织各校管理员及学科指导教师进行培训。现将有关事项通知如下：

一、 培训对象

各校管理员及各学科指导教师（具体名单见附件 1）

二、 培训时间

2013年 6月 24 日下午 15:00—16:30

2013年 6月 25 日下午 15:00—16:30

请各位老师提前 10分钟到达培训点签到，参加培训。(各位培训对象参加培

训的具体时间详见附件 1)

三、 培训地点

苏州市振华中学校孝通楼三楼、四楼计算机房（苏州市十全街 101 号）

四、 联系方式

联系人：王静芝

联系电话：13915582429

请各校根据附件中的名单及时通知相关教师,各位培训对象合理安排好自己

的工作,准时参加此次培训，不得缺席。

苏州市教师发展中心

2013年 6月 20日

苏师发［2013］13 号

第 2 页 / 共 6 页

附件 1：2013 年暑期新课标网培项目校管理员与学科指导教师名单

学校 参训教师 培训时间 培训地点 参训身份 备注

江苏省苏州中学园区校 杨文琦 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

江苏省苏州中学园区校 孟元华 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

江苏省苏州中学园区校 张小莉 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（继教网）

江苏省苏州中学园区校 丁正新 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

江苏省新苏师范学校附属小学 张颖 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

江苏省新苏师范学校附属小学 冯春燕 6 月 24 日、25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员

江苏省新苏师范学校附属小学 潘晓云 6 月 24 日、25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员

苏州国际外语学校 陶秋月 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州国际外语学校 韩云静 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州国际外语学校 柳艺轩 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州国际外语学校 丁红礼 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州国际外语学校 朱惠敏 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州国际外语学校 孙晓芳 6 月 24 日、25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员

苏州国际外语学校 梁  勇 6 月 24 日、25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员

苏州国际外语学校 杜  俊 6 月 24 日、25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员

苏州国际外语学校 邱  瑜 6 月 24 日、25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员

苏州国际外语学校 陈燕 6 月 24 日、25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员

苏州国际外语学校 刘永红 6 月 24 日、25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员

苏州市彩香中学校 张磊 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州市彩香中学校 程晓慧 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州市彩香中学校 王林方 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（继教网）

苏州市彩香中学校 边卫华 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市草桥中学校（虎丘实验） 俞敏 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州市草桥中学校（虎丘实验） 曹大赞 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州市草桥中学校（虎丘实验） 卢中华 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（继教网）

苏州市草桥中学校（虎丘实验） 苏长贵 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

第 3 页 / 共 6 页

苏州市第二十六中学校 李作平 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（继教网）

苏州市第二十六中学校 沙新红 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市第二十四中学校 杨勇 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州市第二十四中学校 丁铮 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州市第二十四中学校 顾卫 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（继教网）

苏州市第二十四中学校 严英皓 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市第三十中学校 倪霈珺 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（继教网）

苏州市第三十中学校 冯建明 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市第十二中学校 冯志亮 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州市第十二中学校 刘微 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（继教网）

苏州市第十二中学校 徐姚瑾 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市第十六中学校 王敏 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（继教网）

苏州市第十六中学校 杨晔琦 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市第四中学校 赵俊丽 6 月 24 日、25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员

苏州市第一初级中学校 翟洁颖 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州市第一初级中学校 谢亦臻 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（继教网）

苏州市第一初级中学校 王杰 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市景范中学校 潘滢 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州市景范中学校 钱虹 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州市景范中学校 姚勇 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（继教网）

苏州市景范中学校 田勇 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市立达中学校 毛秋华 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州市立达中学校 吕孝华 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州市立达中学校 吴怡 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州市立达中学校 刘芳 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州市立达中学校 刘才 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州市立达中学校 刘晴燕 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（继教网）

苏州市立达中学校 汪健 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

第 4 页 / 共 6 页

苏州市盲聋学校 史冉冉 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州市盲聋学校 金晓蕾 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（继教网）

苏州市盲聋学校 金肖健 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市觅渡中学校 陆琦 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州市觅渡中学校 吴月华 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州市觅渡中学校 刘奇 6 月 24 日、25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员

苏州市南环中学校 过晓娟 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州市南环中学校 张竹慧 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（继教网）

苏州市南环中学校 徐蕾 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市平江实验学校（中学部） 尤佳 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（继教网）

苏州市平江实验学校（中学部） 王玲华 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市平江中学校（二十中） 周艳 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州市平江中学校（二十中） 王远屹 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州市平江中学校（二十中） 汪玲 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州市平江中学校（二十中） 钱芳 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州市平江中学校（二十中） 刘平平 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州市平江中学校（二十中） 袁军 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州市平江中学校（二十中） 黄丽琴 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（继教网）

苏州市平江中学校（二十中） 李梅 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市三元中学校（一中分校） 郑馥 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州市三元中学校（一中分校） 丁澄艺 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州市三元中学校（一中分校） 陆琳雅 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（继教网）

苏州市三元中学校（一中分校） 温伟程 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市实验小学校 阮静 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州市实验小学校 贾银霞 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网） 相城实验小学

苏州市实验小学校 张振娟 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网） 市实小东校区

苏州市实验小学校 陆旻蛟 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州市实验小学校 陆红英 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

第 5 页 / 共 6 页

苏州市实验小学校 沈燕 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网） 沧浪新城实验幼儿园

苏州市实验小学校 盛妍 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网） 市实小幼儿园

苏州市实验小学校 吴国英 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网） 吴江明珠幼儿园

苏州市实验小学校 杨竹翠 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市实验小学校 范志宇 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市实验小学校 陈志林 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市实验小学校 彭燕华 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市实验小学校 刘红燕 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市实验小学校 尤珉玉 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市实验小学校 谈莉莉 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市田家炳实验初级中学 董燕 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州市田家炳实验初级中学 顾晔 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州市田家炳实验初级中学 赵麟 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（继教网）

苏州市田家炳实验初级中学 田雯 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市胥江实验中学校 范喆予 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州市胥江实验中学校 吴敏莉 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州市胥江实验中学校 姚浩宇 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（继教网）

苏州市胥江实验中学校 顾倩华 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市振华中学校 吕亚军 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州市振华中学校 黄梦慰 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州市振华中学校 许玲 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（教师教育网）

苏州市振华中学校 朱云 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州市振华中学校 朱秀芳 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州市振华中学校 王卫星 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼三楼机房 辅导教师（继教网）

苏州市振华中学校 郁健 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（继教网）

苏州市振华中学校 钱文静 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

苏州市振吴中学 金奡 6 月 24 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（继教网）

苏州市振吴中学 龚隽峰 6 月 25 日 15:00-16:30 振华孝通楼四楼机房 学校管理员（教师教育网）

第 6 页 / 共 6 页

（此页空白）